南医大教〔2016〕13号
关于做好2009级七年制学生毕业技能考核、论文
答辩及学位审核工作的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院：

2009级七年制临床医学专业（含儿科医学方向）、口腔医学专业学生今年即将毕业，现将毕业前有关毕业技能考核、论文答辩及学位授予工作事宜通知如下：
一、毕业技能考核
1．学生毕业前须通过临床技能考核，考核范围为学生所定向学科的基本理论与技能，技能考核工作应安排在5月底前完成。各学院按临床医学、口腔医学二级学科组织临床技能考核小组。考核组成员由学院和各二级学科共同审定，临床技能考核小组应由各学科或相关学科3-5位具有副教授或副主任医师以上职称的专家（含硕士生导师1-2名）组成。请各学院将考核组成员名单及考核时间排定后于4月29日前报教务处备案。
2．临床技能考核具体内容及要求：（1）临床医学专业按《南京医科大学七年制学生二级学科轮转、临床技能考核及学位论文答辩实施细则》的有关规定执行；（2）口腔医学专业按《七年制口腔医学专业临床技能考核与学位论文答辩办法》的有关规定执行。
二、学位资格审核
1．学校长学制办公室负责审核学生在校期间教学计划规定的所有课程成绩、基础科研训练成绩、计算机等级考试、CET—6成绩及在校7年奖惩情况。
2．各学院教务办公室、科教科审核以下内容：
（1）学生二级学科轮转记录暨考核册；
（2）学生毕业技能考核成绩；
（3）学生学位论文开题报告记录；
（4）学生学位论文科研设计；
（5）学生学位论文。
以上审核工作应在6月6日前完成，学位资格审核未通过者不得参加论文答辩，审核后将材料归入学生个人科技档案袋。
三、学位论文及答辩
凡通过学位资格审查、论文评阅、已被接受学位申请的学生可进行学位论文答辩。答辩委员会由3-5位具有副教授或副主任医师以上职称的专家（含硕士生导师1-2名）组成。临床技能考核小组的专家也可作为答辩委员会成员。学位论文答辩委员会对通过临床技能考核的七年制学生进行学位论文答辩，同时对申请人的临床科研能力进行考核。请各学院将专家组成员名单及各申请人答辩的具体时间、地点汇总表于6月6日前报教务处备案。
学位论文答辩工作时间安排如下：
1．5月9日前学生完成学位论文并提交所在学院；
2．5月9日-6月10日由学院组织专家对论文进行评阅；

（被学校抽检的论文评阅按南医大教〔2016〕12号文执行）
3．6月17日前学院组织完成所有七年制学生的论文答辩。

四、学位申请程序及材料归档
学生通过学位资格审核后在学院领取并填写学位申请表，向学院提出申请，经审核后，报教务处向学校学位评定委员会提交，经审核评定后方可授予学位。
各学院应根据《七年制硕士专业学位研究生档案卷内目录》为每名七年制学生建档，所有档案齐备后报教务处审核、归档。
请各学院及有关部门认真组织、严格把关，做好七年制学生毕业技能考核、论文答辩及学位授予工作。
附件：《七年制硕士专业学位研究生档案卷内目录》

                                          二○一六年二月二十三日

南京医科大学校长办公室                2016年2月23日印发

附件：
七年制硕士专业学位研究生档案卷内目录

学  号            姓    名            性    别

学  院            年    级            专    业

	件号
	内     容
	页数

	01
	二级学科轮转记录暨考核手册（含培养计划）

	02
	科研设计

	03
	开题报告记录

	04
	学位论文

	05
	学位论文自评表、导师评价表及专家评阅书

	06
	学位申请表（一式两份）

	07
	本科毕业证书和学士学位证书复印件

	08
	硕士研究生毕业证书和硕士学位证书复印件

	09
	大学生英语考试六级证书复印件

	10
	计算机等级考试证书复印件

	11
	基础科研训练考核表及综述

	12
	备考表

	备注：学位申请表包括技能考核与答辩申请表、学习成绩登记表、毕业综合评定表、技能考核成绩表、答辩记录、学位授予决议。

审 核 人：            复 核 人：             学院领导签字：
学院盖章：            日    期：
（南京医科大学教务处制）